The Architecture of Schools and the Philosophy of Education / ארכיטקטורת בית-הספר
ופילוסופיה של החינוך

Author(s): צבי לם and ZVI LAMM

Source: *Studies in Education* / 1988 / יוני / / סיון תשמ"ח , עיונים בחינוך, H. 48 (סיון)
1988 / יוני / / (תשמ"ח), pp. 29-34

Published by: University of Haifa / אוניברסיטת חיפה

Stable URL: <http://www.jstor.com/stable/23393160>

JSTOR is a not-for-profit service that helps scholars, researchers, and students discover, use, and build upon a wide range of content in a trusted digital archive.